
Įrankiai, kurių reikės

Žemiau pateikiame sąrašą pagrindinių įrankių, kurių 
gali prireikti montuojant. Kada kurį įrankį naudoti, 
matysite atitinkamose surinkimo instrukcijose. 
Naudojantis elektriniais įrankiais, patariame dėvėti 
apsauginius akinius.

Naudinga žinoti
Jūsų virtuvės sienos iš gipso kartono, medinės ar 
betoninės? Skirtingoms sienoms tinka skirtingos 
tvirtinimo detalės, todėl į mūsų spintelių komplektą 
jos neįeina. Tvirtinimo detalių, pritaikytų būtent jūsų 
sienoms, galite rasti daugumoje specializuotų ar namų 
apyvokos prekių parduotuvių.

Lovelis kampams ir  
pjūklas

Rankinis pjūklas smulkiais  
dantimis

Matavimo juosta

G formos spaustuvas

Elektrinis suktuvas / 
grąžtas

Siaurapjūklis 

Diskinis pjūklas

Spiritinis gulsčiukas

Yla

Kampainis

Pieštukas

Guminis  
plaktukas

PlaktukasKryžminis  
atsuktuvas

Plokščias 
atsuktuvas

Žiedinis pjūklas –  
išgręžti angą plautuvėje 
vandens maišytuvui (35 mm).

FIXA 2 vnt. įrankių rinkinys.
285.121.00 11,99 €



Paruoškite patalpą

Išmontavę senus virtuvės baldus, paruoškite 
patalpą naujiesiems: išlyginkite sienas ir grindis, 
įsitikinkite, kad sienos pakankamai tvirtos, kad 
išlaikytų naujų baldų svorį. Dabar pats laikas 
gruntuoti ar perdažyti virtuvės sienas, klijuoti 
plyteles ar keisti grindų dangą. 

Pasižymėkite spintelių tvirtinimo vietas
Nusipieškite būsimos virtuvės schemą tiesiai 
ant sienos. Įsitikinkite, kad visi baldų matmenys 
atitinka planą, o elektros, vandens, dujų įvadai ir 
vėdinimo angos yra reikiamose vietose. Taip pat 
pasižymėkite, kur kabinsite sieninius tvirtinimo 
profilius.

Įsitikinkite, kad visi kampai jūsų virtuvėje 
yra statūs, o sienos ir grindys lygios. 
Matuodami kampus, naudokite kampainį, 
o sienoms ir grindims – gulsčiuką. 

Pasižymėkite aukščiausią grindų vietą ir 
visus nestačius (mažesnius arba dides-
nius nei 90 laipsnių) kampus.

Patikrinkite, ar jūsų sienos pakankamai 
tvirtos, kad išlaikytų sieninius tvirtinimo 
profilius ir naujuosius virtuvės baldus. 
Priklausomai nuo sienų tipo, tvirtinimo 
profilius geriausia tvirtinti prie atraminių 
sijų. Šiuo atveju pravers elektroninis sijų 
ieškiklis.

Įsitikinkite, kad 
santechninės  
jungtys yra ten, 
kur ir planavote.

Tarp aukščiausios grindų vietos ir  
apatinio tvirtinimo profilio palikite 
82 cm tarpą.

4


